
 

Uchwała Nr VI/46/15 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

 

W sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Ustrzyki Dolne                             

do Zgromadzenia Związku Bieszczadzkich Gmin Pogranicza. 

 

 

 Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2013. 594 ze zm.) oraz § 10 Statutu Związku Bieszczadzkich Gmin 

Pogranicza stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr XXXV/263/09 Rady 

Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 27 sierpnia 2009 r., na wniosek 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co 

następuje: 
 

 

§  1 

Wyznaczyć przedstawicieli Gminy Ustrzyki Dolne do Zgromadzenia Związku 

Bieszczadzkich Gmin Pogranicza w osobach: 

 

1. Leokadia Bis 

2. Władysław Tarnawski 

 

§  2 

Traci moc uchwała Nr VIII/57/11 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych               

z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Ustrzyki 

Dolne do Zgromadzenia Związku Bieszczadzkich Gmin Pogranicza. 

 

 

§  3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

  

 

 

§  4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 


